
Andreas Ovemyr blir ny VD för Image
Systems dotterbolag Motion Analysis
Vi kan idag meddela att Andreas Ovemyr har utsetts till ny verkställande direktör för
Image Systems dotterbolag och affärsområde Motion Analysis, Andreas ersätter
nuvarande VD Johan Friberg och tillträder tjänsten den första september 2025.

Andreas kommer närmast ifrån IMI och har en gedigen bakgrund som teknikdriven ledare och
har innehaft ledande befattningar som CTO och utvecklingschef inom internationella B2B
SaaS-bolag.

Med djup erfarenhet av att implementera tillväxtstrategier på globala marknader, driva digital
transformation och bygga högpresterande team, är Andreas väl positionerad att leda Motion
Analysis in i nästa fas.

I rollen som VD kommer Andreas bland annat att fokusera på att skala upp bolagets
mjukvaruplattform, stärka närvaron på nyckelmarknader samt ytterligare utveckla och
accelerera den nya affärsmodellen i linje med Image Systems koncernstrategi.

”Vi är mycket glada att kunna välkomna Andreas som ny VD för Motion Analysis.
Hans ledarskap och djupa förståelse för B2B SaaS kommer att bli en viktig
pusselbit i det fortsatta arbetet med att realisera affärsområdets fulla potential.”

Säger Emilien Saindon, VD Image Systems AB.

“Andreas har många kompletterande erfarenheter och egenskaper till bolagets
befintliga ledning. Från styrelsens sida har vi höga förväntningar på utvecklingen
av affärsområdet Motion Analysis och ser rekryteringen av Andreas som ett led i att
skapa förutsättningar för den utvecklingen”

Säger Anders Fransson, Styrelseordförande Image Systems AB
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Image Systems är ett svenskt högteknologiskt företag och en ledande leverantör av produkter
och tjänster inom högupplöst bildbehandling. Genom att ständigt utmana marknadens koncept
och istället erbjuda nya och mer effektiva lösningar hjälper vi våra kunder att nå ökad framgång
i sina affärer. Företaget vänder sig till ett stort antal branscher globalt och verksamheten bedrivs
i två affärsområden RemaSawco och Motion Analysis. Image Systems har ca 75 anställda i ett
flertal länder. År 2024 omsatte koncernen ca 200 Mkr. Aktien är noterad på Nasdaq
Stockholmsbörsens Small Cap lista och handlas under tickern IS. För ytterligare information
besök vår webbplats www.imagesystemsgroup.se.

http://www.imagesystemsgroup.se/

